開　発　行　為　事　前　協　議　申　請　書

平成　　年　　月　　日

小川町長　　あて
住所

申請者

氏名                                印

℡

小川町開発指導要綱に基づき、事前協議致したく関係書類を添えて申請いたします。

記

１ 開 発 区 域 の 所 在      比企郡小川町大字           字                        番地

２ 開 発 区 域 の 面 積                         ㎡

３ 予定建築物  の 用 途  　　                         棟数                         棟

延 べ 面 積　  　　                   ㎡（分譲の場合戸当りの平均延べ床面積）

４ 添 付 書 類

①設計説明書

②位置図（案内図）

③公図の写し

④土地利用計画図（配置図）

⑤造成計画平面図（計画高記入）

⑥求積図、区画割図

⑦給排水施設計画平面図

⑧公共施設構造図

⑨土地の登記簿謄本

⑩予定建築物の平面図、立面図

⑪雨水流出抑制施設構造図、計算書

＊　その他町長が必要と認めたもの

２部提出

設　　計　　説　　明　　書

	１名　    称

	２目　    的

	３事  業  者
	住所

氏名

担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	４設  計  者
	住所

氏名

担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	５工事請負者
	住所

氏名

担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	６用      地
	位      置
	小川町大字　　　　　　　字

	開発 面積
	　　　　　　　　　　㎡
	用途 地域

	種     別
	有効 用地
	道　　　路
	公園 緑地
	そ　の　他
	合　　　計

	種別 面積
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	比      率
	％
	％
	％
	％
	％

	計画 戸数
	戸
	計画 人口
	　　　　　　　　　　人

	区画 面積
	平均　　　　　　　㎡　 最大　　　　　 ㎡　最小　　　　　㎡

	７道      路
	取付 道路
	幅員　　　　　　　ｍ

	区域内道路
	幅員　　　　　　　ｍ　 延長             ｍ

	舗      装

路面 排水

そ  の  他

	８ 上下 水道
	し尿 処理

	雑排水処理

	給水 施設

	９廃棄物処理
	ごみ集積所
	　　　　　　　　　箇所　　　　　　　　　㎡

	10公園・緑地
	面     積
	　　　　　　　　　㎡　　開発面積に対し　　　　　　　　％

	施     設

	11消　　　防
	消  火  栓
	　　　　　　　　　箇所
	貯水槽　　　　　㎡　　　　　　　基

	そ  の  他

	12安全 施設
	街  路  灯
	　　　　　　　ワット　　　　　　　　箇所

	13入居 時期
	年  月  日
	平成　　　　年　　　　月　　　　日

	14工　　　期

	着      工

完      成
	平成　　　　年　　　　月　　　　日

平成　　　　年　　　　月　　　　日

	15そ  の  他